
Informace k začátku školního roku 2023/2024 

Milí páťáci, vážení rodiče, 

 

zasílám informace k začátku školního roku.  

• Školní rok začíná v pondělí 4.9.2023 v 8 hodin. 

• Konec výuky bude v 9 hodin. V další dny se již vyučuje dle rozvrhu. 

• První den si vezměte s sebou pouze psací potřeby a zápisník. 

• Do skříňky si můžete přinést přezůvky a věci určené na převlečení na tělesnou výchovu. 

• Vstup do školy bude hlavním vchodem. 

• Aktuální rozvrh hodin si děti napíší ve škole. 

• Třídu budeme mít opět ve východní části budovy, ve 2. patře vpravo. 

• Obědy mají děti přihlášené od 5.9. Přihlášen mají automaticky obědy s označením varianta 1. 

• Třídní schůzka proběhne 21.9.2023 od 16 hodin. Prosím o Vaši účast. 

• Prostudujte si prosím školní řád zveřejněný na stránkách školy. 

• Zkontrolujte si prosím stav Vašeho účtu na ŠOP. 

• Každý žák by měl mít 2 klíčky od šatní skříňky, kdyby ztratil ten, co používá. 

 

1. Nekupujte žádné poznámkové sešity, pracovní také ne. Vše koupím a sdělím celkovou částku, 

kterou budeme vybírat. 

2. Děti si přinesou pouze obaly na sešity (podle aktuálního počtu a velikosti). 

3. Tělesná výchova: Tričko, kraťasy, mikina tepláky nebo legíny, čistá obuv do tělocvičny. 

V případě příznivého počasí budeme chodit ven – vhodná obuv. Zkontrolujte prosím stav 

cvičebního úboru. 

4. Výtvarná výchova: sáček nebo kufr (co mají děti z loňského roku), vodové barvy, temperové 

barvy, 3 síly štětce, palata na míchání barev, tekuté lepidlo (Herkules), tyčinkové lepidlo, 

pastelky, kelímek na vodu, nůžky, fixy, voskovky, barevné papíry, bavlněný hadřík, ubrus, 

starou košili nebo tričko. 

5. Ostatní pomůcky k zakoupení: V penálu by měla být dvě pera, tužky č. 1,2,3, pastelky, fixy, 

guma, kružítko. V tašce by měl být trojúhelník s ryskou a pravítko nebo dva trojúhelníky. 

 

Průběžně Vám budu sdělovat další informace. 

V případě dotazů pište nebo volejte. 

Telefon: +420 721 472 923 

E-mail: petra.vejvodova@zsbreznice.cz 

 

Přeji úspěšné zahájení nového školního roku a těším se na spolupráci. 

Třídní učitelka: Petra Vejvodová 

 

mailto:petra.vejvodova@zsbreznice.cz

